D)

i

=

RS

PROYECTO DE LEY DEL PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE

ANDALUCIA 2026

A CORPORACIONES LOCALES POR P.L.E.

461




PROYECTO DE LEY DEL PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE

L] ANDALUCIA 2026
SECCION: A CORPORACIONES LOCALES POR P.I.E. 3200
G.FINANCIADOS CON INGRESOS FINALISTAS 18
APLIC.| NUM. EXPLICACION DEL GASTO TOTAL TOTALES
ECON.| EFEC. CONCEPTO

460
.00

468
.00

768
.00

CAPITULO 4.- TRANSFERENCIAS CORRIENTES
ARTICULO 46. A CORPORACIONES LOCALES
A AYUNTAMIENTOS

A AYUNTAMIENTOS POR PARTICIPACION EN
IMPUESTOS DEL ESTADO

A DIPUTACIONES

A DIPUTACIONES PROVINCIALES POR
PARTICIPACION EN IMPUESTOS DEL ESTADO

TOTAL CAPITULO 4 ....................
CAPITULO 7.- TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

ARTICULO 76. A CORPORACIONES LOCALES
A DIPUTACIONES

A DIPUTACIONES PROVINCIALES POR
PARTICIPACION APUESTAS DEPORTIVAS

TOTAL CAPITULO 7 ...coveeeeene.
TOTAL 18 ..o

2.265.204.984

1.284.709.568

2.265.204.984

1.284.709.568

3.549.914.552

3.037.187

3.549.914.552

3.037.187

3.037.187

3.037.187

3.552.951.739

462




PROYECTO DE LEY DEL PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA 2026

SECCION: A CORPORACIONES LOCALES POR P.LE. 32.00
ARTiCULOS AUTOFINANC. FF.EE. 11 FF.EE. 12 FF.EE. 13 FF.EE. 15 FF. EE. 16 FF.EE. 17 S.F. 18 S.0.LF. 19 S.0.l.F. 20 TOTAL
A) OPERACIONES CORRIENTES
4 . TRANSFERENCIAS CORRIENTES
46 . A CORPORACIONES LOCALES 3.549.914.552 3.549.914.552
TOTAL CAPITULO 4 3.549.914.552 3.549.914.552
TOTAL OPERACIONES CORRIENTES 3.549.914.552 3.549.914.552
B) OPERACIONES DE CAPITAL
7 . TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
76 . A CORPORACIONES LOCALES 3.037.187 3.037.187
TOTAL CAPITULO 7 3.037.187 3.037.187
TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL 3.037.187 3.037.187
RESUMEN
TOTAL OPERACIONES CORRIENTES 3.549.914.552 3.549.914.552
TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL 3.037.187 3.037.187

TOTAL GENERAL

3.552.951.739

3.552.951.739

463




	ÍNDICE
	ÍNDICE
	ÍNDICE
	ÍNDICE
	ÍNDICE
	ÍNDICE
	ÍNDICE
	ÍNDICE
	ÍNDICE
	ÍNDICE
	ÍNDICE
	ÍNDICE
	ÍNDICE
	ÍNDICE
	ÍNDICE
	ÍNDICE
	ÍNDICE
	ÍNDICE
	ÍNDICE
	ÍNDICE
	ÍNDICE
	ÍNDICE
	ÍNDICE
	ÍNDICE
	ÍNDICE
	ÍNDICE

