



A CORPORACIONES LOCALES POR P.I.E.



PROYECTO DE LEY DEL PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE
ANDALUCÍA 2026

SECCIÓN: A CORPORACIONES LOCALES POR P.I.E.					3200
G.FINANCIADOS CON INGRESOS FINALISTAS					18
APLIC. ECON.	NUM. EFEC.	EXPLICACIÓN DEL GASTO		TOTAL CONCEPTO	TOTALES
460 .00		CAPÍTULO 4.- TRANSFERENCIAS CORRIENTES ARTÍCULO 46. A CORPORACIONES LOCALES A AYUNTAMIENTOS A AYUNTAMIENTOS POR PARTICIPACION EN IMPUESTOS DEL ESTADO	2.265.204.984	2.265.204.984	
468 .00		A DIPUTACIONES A DIPUTACIONES PROVINCIALES POR PARTICIPACION EN IMPUESTOS DEL ESTADO	1.284.709.568	1.284.709.568	3.549.914.552
		TOTAL CAPÍTULO 4			3.549.914.552
768 .00		CAPÍTULO 7.- TRANSFERENCIAS DE CAPITAL ARTÍCULO 76. A CORPORACIONES LOCALES A DIPUTACIONES A DIPUTACIONES PROVINCIALES POR PARTICIPACION APUESTAS DEPORTIVAS	3.037.187	3.037.187	3.037.187
		TOTAL CAPÍTULO 7			3.037.187
		TOTAL 18			3.552.951.739



PROYECTO DE LEY DEL PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ANDALUCÍA 2026

SECCIÓN: A CORPORACIONES LOCALES POR P.I.E.											32.00
ARTÍCULOS	AUTOFINANC.	FF. EE. 11	FF. EE. 12	FF. EE. 13	FF. EE. 15	FF. EE. 16	FF. EE. 17	S.F. 18	S.O.I.F. 19	S.O.I.F. 20	TOTAL
A) OPERACIONES CORRIENTES											
4 . TRANSFERENCIAS CORRIENTES											
46 . A CORPORACIONES LOCALES								3.549.914.552			3.549.914.552
TOTAL CAPÍTULO 4								3.549.914.552			3.549.914.552
TOTAL OPERACIONES CORRIENTES								3.549.914.552			3.549.914.552
B) OPERACIONES DE CAPITAL											
7 . TRANSFERENCIAS DE CAPITAL											
76 . A CORPORACIONES LOCALES								3.037.187			3.037.187
TOTAL CAPÍTULO 7								3.037.187			3.037.187
TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL								3.037.187			3.037.187
RESUMEN											
TOTAL OPERACIONES CORRIENTES								3.549.914.552			3.549.914.552
TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL								3.037.187			3.037.187
TOTAL GENERAL								3.552.951.739			3.552.951.739